

Højmose Invest ApS

Østergårdsvej 15, Dommerby, 7840 Højslev

CVR-nr. 32 56 49 76

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2022.

Glenn Højmose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Højmose Invest ApS Østergårdsvej 15 Dommerby 7840 Højslev
	CVR-nr.: 32 56 49 76
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Glenn Højmose
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea, Vestergade, 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Højmose Erhverv ApS, Højslev
Kapitalinteresse	Cavius Holding ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 43.141 t.kr. mod 1.389 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-9.107	-8.980
Indtægt af kapitalinteresse	43.113.269	1.397.820
Andre finansielle indtægter	112.630	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-88.721	0
Resultat før skat	43.128.071	1.388.840
Skat af årets resultat	13.281	0
Årets resultat	43.141.352	1.388.840
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.754.110	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.113.269	1.397.820
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Disponeret fra overført resultat	-1.726.027	-121.980
Disponeret i alt	43.141.352	1.388.840

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	0
Kapitalinteresse	9.388.464	4.262.118
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.428.464</u>	<u>4.262.118</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.428.464</u>	<u>4.262.118</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.146.754	0
Udsudte skatteaktiver	13.281	0
Andre tilgodehavender	20.473.610	0
Tilgodehavender i alt	<u>28.633.645</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.938.417	0
Værdipapirer i alt	<u>3.938.417</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	4.009.813	368
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.581.875</u>	<u>368</u>
Aktiver i alt	<u>46.010.339</u>	<u>4.262.486</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.777.272	2.650.926
Overført resultat	37.448.695	1.187.799
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	45.350.967	4.076.725
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.862	3.862
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	181.901	181.899
Anden gæld	473.609	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	659.372	185.761
Gældsforpligtelser i alt	659.372	185.761
Passiver i alt	46.010.339	4.262.486

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	1.253.106	1.309.779	0	2.687.885
Resultatandel	0	1.397.820	-121.980	113.000	1.388.840
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	2.650.926	1.187.799	113.000	4.076.725
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	43.113.269	-1.726.027	0	41.387.242
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.754.110	0	1.754.110
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.754.110	0	-1.754.110
Udloddet udbytte	0	-37.986.923	37.986.923	0	0
	125.000	7.777.272	37.448.695	0	45.350.967

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>88.721</u>	<u>0</u>
	<u>88.721</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>3.938.417</u>
Dagsværdi 30. april 2022		<u>3.938.417</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-64.301</u>
